Birkaç kaynakta mesnetsiz şekilde yer verilmiş olması dolayısıyla
doğum yerinin Eğriboz olmasına şüpheyle yaklaşmak gerekir.

Viranî’nin kesin olarak ne zaman doğduğu bilinmemektedir. Ancak, Demir Baba
Velâyetnâmesi’nin yazılış tarihine (Hicri 1129 / Miladi 1716) bakılarak bir çıkarımda
bulunmak mümkün olabilir. Eserdeki ifadelere göre Viranî orta yaşlarında iken
Demir Baba ile bir araya gelmiştir. O sıralarda yüz veya yüz yirmi yaşlarında olan
Demir Baba’nın Velâyetnâmesi’nin ortaya çıkışından yaklaşık 50 yıl önce, XVII.

Vaktidolu’nun kitabında da Bayrı’da olduğu
gibi Viranî Divanı üzerine herhangi bir inceleme yapılmamış sadece şiirlerin metni
yayımlanmıştır.

Viranî’nin, Divan’ı dışında tespit edilen tek eseri, Hurufilik konusu ağırlıklı olmak
üzere dinî-tasavvufi öğretilerin anlatıldığı Risale’sidir. Yazılı kaynaklarda ilk olarak
Ahmed Rıfkı, Hicri 1325 (Miladi 1907) yılında yayımladığı Bektaşi Sırları adlı eserinde
Nazm u Nesr-i Viranî Baba isimli 1290/1873 tarihli risaleden bahsetmektedir (Ahmed
Rıfkı, 2013: 26). Söz konusu risaleyi de Fazlullah’ın Cavidanname’sinin hülasası olarak
değerlendirmiştir. (Ahmed Rıfkı, 2013: 113). Viranî’nin Risale’si hakkında bilgi veren
diğer isimler Atalay, Ergun, Gölpınarlı ve Boratav onun Risâle-i Viran Abdal adında bir
eseri olduğundan bahsetmiştir (Atalay, 1991: 59-60; Ergun 1944: 7-8; Gölpınarlı ve
Boratav 2010: 10).